
REPRESENTANTE LEGAL: Keila Terezinha Englhardt Nery – Terracap - OAB/DF
33.945

1.8 PROCESSO: 00391-00022489/2017-34

INTERESSADO: Joelson da Silva Alves

REPRESENTANTE LEGAL: O mesmo

1.9 PROCESSO: 0391-000487/2017

INTERESSADO: Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal - CAESB

REPRESENTANTE LEGAL: Vladimir de Alcântara Puntel Ferreira – Assessor de Meio
Ambiente e Recursos Hídricos

1.10 PROCESSO: 00391-00019091/2017

INTERESSADO: Aline Dutra Martins

REPRESENTANTE LEGAL: A mesma

1.11 PROCESSO: 0391-001745/2016

INTERESSADO: TERRACAP — Agência de Desenvolvimento do Distrito Federal
REPRESENTANTE LEGAL: Keila Terezinha Englhardt Nery – OAB/DF nº 33.945
1.12 PROCESSO: 0391-000353/2016
INTERESSADO: AC Eventos Eireli – ME
REPRESENTANTE LEGAL: Aci Barbosa de Carvalho - Sócio Representante
1.13 PROCESSO: 0391-001758/2016
INTERESSADO: Companhia Urbanizadora da Novacap do Brasil - NOVACAP
REPRESENTANTE LEGAL: Fernanda Pinheiro do Vale Lopes – Diretora Jurídica da
NOVACAP – OAB/DF 43.909
1.14 PROCESSO: 00391-00015988/2017-75
INTERESSADO: Companhia de Saneamento Ambiental do Distrito Federal - CAESB
REPRESENTANTE LEGAL: A mesma
1.15 PROCESSO: 0391-000421/2017
INTERESSADO: Iracy Gonçalves Costa
REPRESENTANTE LEGAL: Mateus Gonçalves Borba Assunção – OAB/DF 36.586
 

1.16 PROCESSO: 0391-001674/2016
INTERESSADO: Leonardo Moreira Melo Silva
REPRESENTANTE LEGAL: O mesmo
1.17 PROCESSO: 00391-00018255/2017-92
INTERESSADO: Companhia Urbanizadora da Nova Capital - NOVACAP
REPRESENTANTE LEGAL: Fernanda Pinheiro do Vale Lopes – Diretora Jurídica - OAB/DF nº 43.909
1.18 PROCESSO: 00391-00012153/2017-63
INTERESSADO: Companhia Urbanizadora da Nova Capital - NOVACAP
REPRESENTANTE LEGAL: Fernanda Pinheiro do Vale Lopes – Diretora Jurídica - OAB/DF
nº 43.909
1.19 PROCESSO: 0391-000420/2017
INTERESSADO: Odilson Alves de Queiroz
REPRESENTANTE LEGAL: O mesmo
1.20 PROCESSO: 0391-000414/2017
INTERESSADO: Adriana Mourão Nougueira
REPRESENTANTE LEGAL: a mesma - OAB/DF 16.718
1.21 PROCESSO: 00391-00019305/2017-59
INTERESSADO: Morar Materiais de Const. Ltda - EPP.
REPRESENTANTE LEGAL: Eliane Moreira da Silva – Sócia administrativa da empresa
1.22 PROCESSO: 00391-00015712/2017-97
INTERESSADO: Paulo Manoel Duarte Borges
REPRESENTANTE LEGAL: o mesmo
1.23 PROCESSO: 0391-000289/2017
INTERESSADO: Companhia Urbanizadora da Nova Capital do Brasil - NOVACAP
REPRESENTANTE LEGAL: Fernanda Pinheiro do Vale Lopes - Diretoria Jurídica –
NOVACAP - OAB/DF 43.909
2. PROCESSOS A SEREM DISTRIBUÍDOS
Não serão distribuídos processos em virtude do volume de processos pendentes de julgamento.

Brasília/DF, 02 de dezembro de 2021
ADRIANA SOBRAL BARBOSA MANDARINO

Presidente

TRIBUNAL DE CONTAS

PORTARIA Nº 280, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2021 (*)
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL, no uso da competência que lhe confere o inciso XL do art. 16 do Regimento Interno, à vista do disposto no
art. 54, combinado com o art. 55, § 2º da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 e de acordo com o contido no processo nº 00600-00004555/2021-95, resolve:
Art. 1º Republicar o Relatório de Gestão Fiscal referente ao 2º quadrimestre de 2021, na forma do anexo desta Portaria, tendo em vista o disposto na Decisão TCDF nº 4.638/2021.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO TADEU VALE DA SILVA
___________________
(*) Republicado por ter sido encaminhado com incorreções no original, publicado no DODF nº 224, de 02 de dezembro de 2021, página 15.
 

PÁGINA 23 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 226, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2021

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


